

Stavba: SZ Hradec nad Moravicí - Červený zámek

Objekt: SO 008 - Úprava nádvoří

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
VODNÍ PRVEK - dovybavení GSM a LAN							
Vývodka PG11 s maticí	ks	4,00	19,00	76,00	10,60	42,40	118,40
PLC Initronic GSM modul rozšíření vče.příslušenství	ks	1,00	15 870,00	15 870,00	1 840,00	1 840,00	17 710,00
PLC Unitronic LAN modul vče.příslušenství	ks	1,00	5 430,00	5 430,00	550,00	550,00	5 980,00
Řídící software PLC rozšíření	kpl	1,00	1 200,00	1 200,00	9 870,00	9 870,00	11 070,00
<i>PVC kabely a vodiče</i>				0,00			
J-Y(ST)-Y 2x2x0,60 , pevně	m	15,00	17,90	268,50	240,00	3 600,00	3 868,50
Krabice odbočná plastová, šedá, prázdná, IP 54,12 отв.	ks	1,00	63,80	63,80	113,00	113,00	176,80
<i>OHEBNÁ CHRÁNIČKA KOPOFLEX</i>				0,00			
KF09050 světlost 41mm	m	30,00	10,30	309,00	24,60	738,00	1 047,00
<i>PVC kabely a vodiče</i>				0,00			
LAM 6X 2x0,60 , pevně	m	50,00	18,60	930,00	168,00	8 400,00	9 330,00
<i>OSAZENÍ HMOŽDINKY</i>				0,00			
HM6	ks	12,00	4,40	52,80	9,80	117,60	170,40
Montáž prvků nespecifikovaných	h	5,00			380,00	1 900,00	1 900,00
Zkusební provoz	hod	6,00			341,30	2 047,80	2 047,80
Zaucení obsluhy	hod	2,00			341,30	682,60	682,60
<i>KOORDINACE POSTUPU PRACI</i>							
S ostatními profesemi	hod	8,00			341,30	2 730,40	2 730,40
Cenová nabídka neobsahuje zemní práce spojené s uložením kabelové chráničky a prostupy.							
Podružný materiál				420,00			420,00
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce							3 680,00
VODNÍ PRVEK GSM a LAN - celkem					24 620,10	32 631,80	60 931,90

VRN na vícepráce

1 291,76

poměrná část dle SOD

Vícepráce celkem							62 223,66
-------------------------	--	--	--	--	--	--	------------------